
バス停 16:20~ 17:30~ バス停 16:20~ 17:30~

プール発 15:06 16:16 プール発 17:43 18:53
龍田西 15:39 16:49 龍田西 17:59 19:09
夕陽丘 15:40 16:50 夕陽丘 18:00 19:10
勢野北口 15:43 16:53 勢野北口 18:03 19:13
勢野北２丁目 15:45 16:55 勢野北２丁目 18:05 19:15
イーストヒルズ勢野中 15:46 16:56 イーストヒルズ勢野中 18:06 19:16
イーストヒルズ勢野北４丁目 15:47 16:57 イーストヒルズ勢野北４丁目 18:07 19:17
クリーニングダイキ 15:51 17:01 クリーニングダイキ 18:11 19:21
城山台交差点 15:52 17:02 城山台交差点 18:12 19:22
湯の口 15:53 17:03 湯の口 18:13 19:23
三郷今井 15:54 17:04 三郷今井 18:14 19:24
三郷駅前 15:55 17:05 三郷駅前 18:15 19:25
立野南３丁目 15:56 17:06 立野南３丁目 18:16 19:26
明神１丁目 16:02 17:12 明神１丁目 18:22 19:32
明神２丁目 16:03 17:13 明神２丁目 18:23 19:33
明神４丁目 16:04 17:14 明神４丁目 18:24 19:34
文化福祉センター 16:05 17:15 文化福祉センター 18:25 19:35
畠田南 16:06 17:16 畠田南 18:26 19:36
プール着 16:10 17:20 プール着 18:30 19:40

◎　バス維持費として、１名様月600円（税込・週1回コース）をいただきます。

三郷・明神方面
2017年9月改定

迎え（火・金） 送り（火・金）

◎　スクールバスは申込制となります。乗車希望月の前月21日までにお申込みください。

◎　交通状況によりバスの到着が遅れることがございます。バス乗車場所から離れずにお待ちください。

◎　バスカードは運転手に提出してください。バスカードを忘れた場合は、運転手に伝えてください。

◎　運転手の指示に従わない場合は乗車をお断りさせていただきます。

イトマンスイミングスクール王寺校

℡0745-73-0051


